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҅ɻ 2019 Ҳ ŀ ᴌ 

 

 

 

 

 

 

 

Ȑ2019ȑ52  

 

 

︢ᶝṴᾨ ṕԋ҈ӮḄ︢ᶝṴ 2019 ẉ 

ѧ ɋ ᾨ ὶ ♇ὅּוṪӐ￼  
 

Ѓ ɻ Є , √Ҳ ɻҲ Ѓ

ҲҘ Є Е 

ʃῗԓ <2019 Ҳ ᵲ

> ʄЃ Ϯ2019ϯ12 Є ᴌ Ї

Ầ 2019 ⅎҲ ҟ ɻ ҟ Ӑ Ҳ

ҟ ᵲ ῗԐ ҐЕ 

҅ɻ ↔ 

2019 Ҳ ŀ ↔ЃŅ3+2ņЇ

ῗ ҘҟŅ3+3ņЇװҐ Є Ὴ 6 Ҳ ҟ 19

ү ΐ 670ָ, ᴌ 1ɼ 
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ԑɻ  

ʃ ʄ Їא Ҳ ŀ

Ὴ ῪЃ5ү ɻ ɻ Є ɼ 

Ҏɻ ᴌ 

ₐ 2019 Ҳ Ј

Ί Ґ∆ ᴌЕ 

Ѓ҅Є 2019 √Ҳ ҟ ҟ

ɻ ᴌЃ Ί Ѓ ɻ Є √Ҳ

Ї ῪЇ ҟ Ѓ ɻ

ЄҲ Є ɻ √Ҳ

ҟ Ж 

(ԑ) ᵩằ Ї ᴶ Ї Ї

Ҳ ῗҘҟ ᵩ ʃ Ҳ

ᵩ ᵲ ʄ Ж 

ЃҎЄ ꜘ 2019 √Ҳ ҟ ҟ

∑ҏҒᵤԓ 160ⅎɼ 

ɻ ⸗  

Ѓ҅Є Е 2019 Ҳ ŀ

ҿ Ҳ ╦ Ї ʃ ʄЃ

ᴌ 2ЄЇ ҩү Ї ү 2үҘҟЃ

ה Ҙҟ ╛Єɼ 

ЃԑЄ Ѓ5 20 ŀ5 27 ЄЕ ָ

 ʃ ʄЃ ᴌ 2ЄЇ √Ҳ ҅ ʃ ʄЃ

ᴌ 3ЄЇʃ ʄʃ ʄЃ Є҅

Ѓ ɻ Є ɼ ҅ Ғ ɼ 
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ЃҎЄ Ѓ5 31 ╦ЄЕ Ѓ ɻ Є

ʃ ʄʃ ʄ ʃ ʄЃ Є

҅ , √Ҳ Ҳ

Ίᵩ ָ ɻ ꜙ Ѓ ∆ Єɼ

ָЕ ӂ Ї Е3224922ЇQQ

Е466403227ɼ 

֒ɻ ⸗  

Ѓ҅Є 2019 Ҳ ŀ

ҿ ╦ Ї ҲӐ╦ ɼ Ҙҟ ᴮᾨ

∑Ї ᾨ ҅ ҅Ҙҟ Ї Ғ Їῴ

ԑҘҟ Ї Ғד ῴ ԑ Ж ╦

↔Ї Ὴ √Ҳ ɼ 

⌡ √Ҳ ɻ Е Ҳ ŀ

҅ Ѓҏ ЄЇҒᾡ

Ҳ Ὶל Ѓ Єɼ 

ЃԑЄ Ҳ ⅎ ‟ҐЇᴮᾨ ɻ ɻ Ҏ

ⅎ ɼ ɻ ɻ Ҏ ⅎד Ї∑

⸗ Ї ɻ ɻ ɼ

ҏװ ∆ ᴌ Ї ᶳ ɻ ɻ ɻ

ɼ ‟ҐЇ   ᴮᾨ

ɼ 

ЃҎЄ ᵲ Ҳ ŀ

Ҳ Ї Ὺ └√Ҳ

( ָ)ЃẦ Єɼ └ 7 Ὺ└

Ҳ └Ѓ ָ ɻ ᴓ
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Ї  ʃ ῳʄЄЇ Ғ └

꜠ Ї ɼ √Ҳ ָ

Ѓ ָЄ Ḫ Ї ḌῚ └ɼ 

Ѓ Є ῇ Ї Ҳ ɻ

Ὶ ɼ Ғ Ї ῗ Ї

Ὶῇ ɼ 

῏ɻ ῗ  

Ѓ҅Є ꜘ ɼ ◖ ҿ

Ҳ ŀ ᵲ Ї

ɻ Ίᵩ ɼ Ѓ ɻ Є ɻ

√Ҳ ⅎװ ҿ ᵲ Ї

┼ Ї ᵲ ᴑЇ ɻ ɻ‼ Ầ

ᴌ ɻ ɻ ῗ ᵲЇ

Ḧ א ↔ɼ9 Ї Ҳ Ҳ

↔ ‟ɻ ‟ɼ 

ЃԑЄ ᴶɼ Ѓ ɻ Є

√Ҳ ῗ ᴰɻ ᴰɻ ᴰɻ

ҟ ᴰЇ ᴶ Ѓ Є ꜠Ї⌐ ɻQQЃ

ḪЄ ɻ῎ᴭ ɻ ᴶ Ҙ Ⱶ Ї

ɻ ɻ ɻ Ὴ ᴰ ᴶҲ

ῗ ɻ ᴌ ῗ ЇⱵ Ầ└ ɻ

ָָ ЇꞈⱵ ָָῗ ɻ Ὴ Ҳ

ᵲ ɼ

Ѓhttp://jy.jlbc.gov.cn Є Ҳ ᵲ QQ

Ѓ580929036Є Ї Ҳ ᵲ ᴌ
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ῗԐ Ѓ Ὴ √Ҳ 1 ָꜘῇ Єɼ

Ҳ ҟ ῇ √Ҳ Ầ ᴶЇ

ꜙ ᵲɼ 

ЃҎЄ Ҫ ᵲ ɼ Ѓ ɻ Є ⅎ ɻ

√Ҳ ҿЇ ᴰ

ɼ Ї ᵲẐ ҿ

ɼ Ҳ ᵲָ Ї҅

Ї ῗ Ҫ ɼ Ї ʃ

⸗ ʄ ῗ ᴑɼ 

ꜙ Е 

ҟғ ָ Е3212017Ж 

Е3224922ɼ 

  

ᴌЕ ↔ ЇῚל ᴌ  

 

 

 

                              2019 5 9  

Ѓ ᴌ῎ Є 

 

 

 

 

 

⸗῎                          2019 5 9  
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2019 Ҳ ŀ ↔  

 
ῃ  

Ғ

ҙף  

Ғҙ  

 
Ҭ ῃ  

Ҭ

Ғҙף  

Ҭ Ғ

ҙ  ⅞ 

  

 

1 
Ҙ  

620405 
 

҅

ҟ Ҳ 
100900 

ḷ
 

50 3+3 

2 
Ҙ  

620503 
Ҳ

 

҅

ҟ Ҳ 
101700 

Ҳ

Ḧằ 
50 3+3 

3 
Ҙ  

620407 
ᾩ

 

҅

ҟ Ҳ 
100600 

ᾩғ
 

50 3+3 

4 
ҟ

ҟ  
560301 

҅ᵩ
 

҅

ҟ Ҳ 
051300 

 
30 3+2 

5 

Ḫ

ҟ
 

560103  
҅

ҟ Ҳ 
051400 

 
30 3+2 

6 
 

610202 
 

҅

ҟ Ҳ 
090500 

 
40 3+2 

7 
 

640105  
҅

ҟ Ҳ 
130100 ғ

 

40 3+2 

8 
 

600405 Ҳӝꜙ 
҅

ҟ Ҳ 
082300 ꜙ 20 3+2 

9 
 

560702 ғ ḷ
 

҅
ҟ Ҳ 

082500 
ғ ḷ 

40 3+2 

10 
ҟ

ҟ  
560309 

ҟ
ָ  

 ҟ ҟ
 

051200 
ꜘ

 
30 3+2 

11 
Ḫ

ҟ
 

630302 ᴰ   ҟ ҟ
 

120100 ᴰ  20 3+2 

12 
Ḫ

ҟ
 

540301 
 

 ҟ ҟ
 

040100 
 

20 3+2 

13 
ҟ  

560309 
ҟ
ָ  

ҟ
Ҳ  

051200 
ꜘ

 
30 3+2 

14 
ҟ

 
540301 

 

ҟ
 

040100 
 

30 3+2 

15 
ҟ  

560309 
ҟ
ָ  

ҟ
 

051300 
 

30 3+2 

16 
ҟ

ҟ  
560203 ḷғ

 

ҟ
 

051300 
 

30 3+2 

17 
ҟ

ҟ  
560702 ғ ḷ

 

ҟ
Ҳ

 
082500 

ғ ḷ 
20 3+2 

18 
ҟ

ҟ  
560301 

҅ᵩ
 

ҟ
Ҳ

 
051200 

ꜘ
 

20 3+2 

19 
ҟ

 
67010

2K 
╦

 ⅎ  
160100 ╦  100 3+3 
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ԑɻῊ Ҳ ŀ Ҙҟ  ב

Ѓ҅Є ҅ ҟ Ҳ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.  ב

҅ ҟ Ҳ Ї

ҟ Ї ש ҟ

ɻ Ҳ ҟ ɻ

Ņ ӫņ ᵣɻ

Ҳ ҟ ɼ 

4.83Ҍ Ї 3.83Ҍ Ї

1.05 Ҍ Ї

ɻ ɻ ḷ ᵣ 100ᵯүЇ

19ү ԋ Ҙҟ ɻ ָ Ї ᵩ⸗

Ⱶῴҏ҅ү ϼ װ Ї ŅהҪ

Ї ҅ņ ⸗ ЇװŅ Ї ҟ Ї

Ї∕ҟ ņҿ⸗ ЇװŅ Ḫ Ї

יִ Ї Ї ņҿ⸗ Ї ₴Ņ
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Ї ҅Ї֥ Ї ņ Ӏ Ї Ⱶԓ

ҟ ⸗₴ Їҿ Ầ ꜙɼ ҿ

Ҳ ҟ ɻ ɻҲ ⸗ ɻ

ɻ ɻ ҟ ҿ҅ᵩΊ ҟ ɼ 

ҿ ש ꜙҟ ῠ ָ Ї

Ҙҟ 3үЇ Ҙҟ 5үЇ ԋ ꜙɻ

ɻ ꜙɻ ꜙғ ɻ ꜙғ ɻ ╦

ɻ ֢ ɻ ɻ ғ

ḷɻ ɻҲ Ḧằɻ ḷ Ҙҟɼ Ї

ᶳ Ņ ש ᵩ Ї Ҳ ҅ᵩ ņ

↔Їᾨ ғ Ҙ ɻ ɻ

ɻ Ḫ ҟ ɻ ҟ

ɻ ҟ ҟ Ņ3+3ņŅ3+2ņҲ

Їҿ ɼ 

ᾨ ғ ɻ Ҏ ɻ ɻ

֪ ῎ ɻ ֪ ɻ ꜙ ῠ

ɻҲ Ҳ ⅎ῎ ɻ ҅ ɻ ҡ

ɻ ɻҲ ɻ ҟ ɻ

ҏӕ ɻ ᾟ ɻ Ḧ ɻ Ҳ҅ ԋ

ָ ᵲῗ ɼ ҟ └ 97%, └ԋ

90%ɼ └ 98%Ї Ҙҟ 609ⅎЇ

ᵣ∆Ὴ ҅ ɼ 

2018 , ⧵װ ҿ ЇװῪ ҿ

ЇҒ ⸗ Ⱶғ ЇꞈⱵ ҿ

ɻ Ὺ ɻ ɼ 

ᴮ Е 
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a.  ҟ Ѓ ɻ ɻ ɻ

Є ᾭ ῇ ɼ 

b.15% └ 4000ᾣ ꜡ ɼ 

c. ᾭ ᵥ ɻ Ї ֩ ꜡

ɼ 

Е0436ŀ3355088     0436 ŀ3355085 

          18643607766       15904368688  

2. ᵲ Ҙҟב  

Ѓ1Є Ҙ  

 
 

Ҙ 36.41Ҍ Ї

16.35Ҍ ɼ ɻ῎ΐ

ɻ ҅ ɻ ԑ ɻ ɻ ɻ ҈

ү Ѓ ЄЇ ҹ ɻ ɻ ɻ꜡֥ɻ ɻ

ɻ ἥ ɻ ᾩ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ῎ΐ
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13үҘҟɼ ɻҹ ɻҘҟҎү Ҳ Ї Ὴ

װ ᵩ ɼ 

5 Ї ᴮ 12 Ї ᴮ

2 Ї ᴮ 2үЇ ɻ ῗ

ꜘЇ

Ҳ ɼ 

368ָЇ Ҙᴑ 285ָЇῚҲ ɻ

◖ 120ָЇ Ҙᴑ 42.1%ЖΊ ɻ

ᵣ 78ָЇ Ҙᴑ 27%ЖŅ ņ

158ָЇ Ҙᴑ 55.5%ɼ ҅ ָ

ῠ Ї Ņ ņ ɼ 

Ὴ 22 ү Ѓ ɻ Є ЇῊ ┼Ҙ

6600 ָɼ Їװ ᴰ ҿ Ї

ҿԋ⅓҅װ ằ ɻ҅⅓ҿԋ ꜗҿ ᴑЇ

Ņ Ѓ Є ᵲɻ ņ ָ ῠ Ї

Ὺ ԋ ᵯ ӥ Ї ҿԑ Ӟ

Ї ᵣ 350 Ї ᾥⅎ

ӥ ɼ ҟ ҟ 97.64%ɼ 

Ҙҟ  Еב

a. ᾩғ Ҙҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ᾩғ  

Ҙҟ Е ᾩ  

┼ЕŅ3+3ņ̓͂  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е50ָɼ 
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Ҙҟב Е ҘҟӀ ῠ ᾩ ҟҲ ָ

Ї ҟ Ԑה ᾩ ɻ ɻ ɻ

Ί Ҙҟ ᵲ

Ⱶ Ҙ ָ ɼ 

Е ᾩ ɻ ᾩ ɻ ҹ ɻ ᾩ ɻ

ɻ ᾩ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻҘҟ ɼ 

ҟ Е ɻ ᾩ ɻ ֥ᴗ

ҟɻ ᴗҟ ҟɼ 

 

b. ḷ Ҙҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ḷ  

Ҙҟ Е  

┼ЕŅ3+3ņ̓͂  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е50ָ 

Ҙҟב Е ῠ ɻ ɻᵩɻ Ὴ ЇΊ

Ї ӎ ꜘ ┼ᵲ

ЇהԐ ᵲ ָ ɼ 

Е █ ɻ ɻ Ὺ

ɻ ɻ ḷ ɻ ɻ ɻ

ɻ ɼ 

ҟ Е ӎ ꜘ Ԑӎה ┼ᵲɻ ᵲɼ 

 

c.Ҳ ḦằҘҟ 
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Ҳ Ҙҟ ЕҲ Ḧằ 

Ҙҟ ЕҲ  

┼ЕŅ3+3ņ̓͂  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е50ָ 

Ҙҟב Е ῠ ɻ ɻᵩɻ Ὴ ЇΊ

ɻ ҟ ɻ∕ ⱵЇ Ҳ

ɻҹ ɻ Ї

Ԑה ꜙ Ҙ

ָ ɼ 

Е ɻҲ ᴶ ɻ

ɻ ꜠ ɻ ɻ ꜠

ɻᵲҟ ɻҹ ɻ ɻ

ɼ 

ҟ Е Ҳ ɻ

ɻ Ḧằ ꜙ Ԑה

Ḧằ ꜙ ᵲɼ 

Ѓ2Є  
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ᾩ

ᴰ Ї ꜙ ‼ Ὴ ҅ Ҙ ҿ

ҟ ῠ Ҙҟ Ὴ ┼ ЇӤ

╦ҡ Ҏ Ὺ ҅҅ Ὴ ┼

ҟ Ї ҿ ҟ ɼ ∕ ԓ

1979 Ї Ї ꜠ײַ Ї1983

Ї↔ ҿ ҟ Ї2002 2

Ї ‼ ҿ ɼ 

Ὴ ҟ

Ї ָ Ὴ Ḧ ᵩ

ᵣЇ Ҳ ↔

ɼ Ґ

ҿ Ԑ ᵣЇ

ҿ Ї Ӥ

ᵣЇ Ҳ

ԋ ᵲ ɼ 

Ҙҟ ב ҐЕ 

a. ꜙҘҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ꜙ   

Ҙҟ Е Ҳӝꜙ 

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е20ָ 

Ҙҟב Е ῠΊ ӝꜙҘҟ

Ⱶ ָ ɼ ҟ Ӏ ῎
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Ԑה ӝꜙ ꜙ ᵲЇӤ װ Ὶל ҟהԐ

ɻᴗҟ ɻ ᵲɼ 

Е ɻ  ɻӝꜙ ɻ

Ҳӝꜙ ᴀɻ ꜙғ ɻ ɻ ɻ῎

ΐῗ ɻ ꜙ ɻ ᶕ ɻ ғ

ꜙɻᴀ ᵩ ɻ ɻ ɼ 

ҟ ЕӀ Ԑה Ҳӝꜙ ᵲ

ꜙ ᵲɼ 

 

b. ғ ḷҘҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ғ ḷ  

Ҙҟ Е ғ ḷ  

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е40ָ 

Ҙҟב Е ᴗҟɻ ꜙᴗҟ

ᴗҟЇ ῠΊ ғ ⱵЇ ה

Ԑ ᴗҟ֥ ɻ ɻ ɻ

ᵲЇהԐ ֥ɻḦῠɻ ᵲЇ

└ ḷ ‼ЇΊ ҟ ɻ

Ҙҟ Ⱶ Ҙ ָ ɼ 

Е ғ ɻ ꜠ ғ ɻ

ғ ɻ ғ ɻ ꜠

ғ ɻ ᴌ ֥ɻ ɻ ┼ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ
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ɻ ɻ ғ ḷɻ ꜙɻ

ɻ ɻ ꜠ ғ ɻ ɻ

ғ ɻ ḷ ɻ ꜠

ɻ ғ ɻ ɼ 

ҟ Е ᴗҟɻ ꜙᴗҟ

ᴗҟɼ 

Ѓ3Є  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2007 3 ‼Ї  

Ҙ ɻ ҟ Ҙ

Ҙ ῎⸗ ɼ Ҏ

ԓҏқ 50 Їש ү қ ⸗ ҲЇ

ԋ ᴰɻ ɻ ɻ ҅ ҘҟЇҿ

ῠ ԋ Ҍװ ᴮ ָ ɼ2013 12 Ї ⌐

ᵲ ᵆɼ2015 12 Ї

‼ҿ ɼ  

ӂ Ї 114.25

Ҍ Ї 42.7 Ҍ ɼ ӫ ӫ

204.77ҌῳЇ ᴀ ẅ 14142.84ҌᾣЇ

100 үɼ ӥ 112үЇᴗҟ₴
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ɻ ᴗΐ Ὺ Ҳ 5үɼ ᴮ

Ї ԋғ ɻ ꜘ ɻ ɻ

ῗ ⸗ ֢ ɼ Ņ ָҿ

ɻ ₴ Ї ∕ ɻ ꜙ ᴰņ ⸗ ЇῊⱵ

Ї

ָ ῠ ᵣ ⸗ ЇꞈⱵҿ

ꜙɼ  

Ҙҟ ב ҐЕ 

a. Ҙҟ 

Ҳ Ҙҟ Е   

Ҙҟ Е  

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е40ָ 

Ҙҟב Е Ҙҟ ῠ ֥ɻ ɻ

ɻ ꜙ ҅ ɻ ɻᵩɻ Ὴ Ї

ЇΊ үָɻָ ֢ ⱵЇ

Ί ɻ ɻ Ⱶ

Ҙ ָ ɼ 

Е ғ ɻ ᵲ ɻ

ɻ ┼ᵲɻ ғ ɻ Ḫ ɻ

ᴌɻJAVA ɻ ꜙ ғ ɻ ᴌ

ғ ɻ ᴌ Їװ Ӏ

ɼ ҟ Е ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ
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ɻ Ὴ ɻ ɻ

Ὴⅎ ᵣɼ 

 

b. ꜙғ Ҙҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ꜙғ  

Ҙҟ Е  

┼ЕŅ3+2ņ 

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е40ָ 

Ҙҟב Е Ҙҟ ῠ ש ҟ

ЇΊ Ԑה ҟ ᵲ Ⱶ Ї

Ί Ҙҟ Ї ש

ЇΊ ҅ ∕ ⱵЇ ש ҟ

Ҙ ָ ŀŀ ҟ ָɼ 

Е ɻ ɻ ɻ

ɻ ɻ ῎ΐῗ ɻ ꜙɻ

╦ ɻ ғ ɻ ғ ɻ

ꜙɻ ғ Ὺ ɻ ɻ ᴰ ғ

ꜙɻ ָⱵ ɻ ɻ ꜙ ɻ

ꜙ ɼ 

ҟ Е Ҙҟ ҟ Ӏ ֒ ҏװ

ꜙ ɻ ꜙ ЇהԐ╦ ɻ ɻ ɻָⱵ

ɻ ҟꜙ ᵲЇ ᵥ

ҟɻ ҟɻ ֥ғ ɻ Ῐ ꜙҟɻ

ӕҟɻ ꜙײַ ₴῏ү ɼ 
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Ѓ4Є ҟ ҟ  

 

ҟ ҟ 1950 װ⸗⧵ Ї1953

ҿ ҟ Ї1954 1 ᴰ

ɼ1956 8 ԓҘҟ Ї ҿ

ҟ ɼ1958 8 Їҿԋ ָ

Ї ҿ ҟ ɼ1959 5 Їҿ

ָ Ї Ҙ Ї ҿ

ҟҘ ɼ1963 7 ԓָ ɻҘҟ Ї ҿ

ҟ ɼ1973 2 Ї ҿ

Ї ҿ ɼ1978 8

∆ҿῊ Ї ҿ ɼ ╦

Ӏ ҏ ᵣ҅ ҿ ɼ2002 1

ָ ‼ ҿ Ї

ҿ ҟ ҟ Ї ԓ ɼ 

Ҙҟ ב ҐЕ 

Ҙҟ 
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Ҳ Ҙҟ Е   

Ҙҟ Е ҅ᵩ  

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е30ָ 

Ҙҟב Е: Ҙҟ ῠΊ Ԑה

ҟ Ⱶ ɻ ꜠ ֥

ғ ָ ɼ 

Е ɻ ɻ ɻ

ɻ ᾣ ᴌɻ ғ ɻ ꜘ ɼ 

ҟ : Ԑה ֥ ֥ɻ ɻ ɻ ɻ

ɻ ᵲЇӤ Ԑהװ ҅ᵩ ֥

ᵲɼ 

Ѓ5Є Ḫ ҟ  

 

 

Ḫ ҟ Ḫ ҟ
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ɻ ҟ Ї Ὴ

Ҙָ ῠ ᵲ ᵆᴮ Ї

ҿ ᵲᾨ ᵣЇ ָԐ ɻ ҿ ҟ

ᵲ ᾨ ᵣɼ ɻ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻᵩ

ɻŅҩ ņ ɻ ɻ ҟ Ҳ

ᵯү ᵣЇ ꜠ ɻ ҅ᵩ ɻ

Ḫ ɻ ɻ† 42 үҘ

ҟЇ Ḫ ɻ┼ ɻ ғ ɻ ғ ɻ

ɻ ɻ ɻ ῍ ɼ 

ҩү Ї 510֧Ї 16

Ҍ Ї⸗ ҵ Ї ᴮ ɼ

483ָЇῚҲ 26ָЇ◖ 137ָЇŅ ņ

117ָɼ ᾨ Їꜗ ῊЇ ᵩ ɻ

ꜗ 54 ү ᾨ

ЇῚҲŅ ῎ΐ ņ Ὺ ҅ɻ

Ὺ ᾨЇ ԋ ῇҲ

ɼ Ї ꞈⱵ Ņװ ꜙҿ Їװ ҟҿ Ї

֥ ņЇ ᴰ ҟ ⸗

Ї ғ Ὺ Ҳ ᴗҟ ԋ֥ɻ ɻ

ᴗ ᵲῗ Ї ԋ ү ӥɻ Ї ԋ

꜠ Ⱶ Ҙҟ Ї

ҟ Ӑ҅ɼ 

ᾨ ŅῊ Ҙָ ῠ ᵲ ᵆ

ᴮ ņŅ

ņŅ ҟ ᾨ ᵣņŅ
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ᾨ ᵣņŅ ҟ ᵲᾨ ᵣņŅ ᾨ Ά

ņŅ ᾨ ᵣņŅ ᵲ ᵆᴮ

ņŅῊ Ḫ ņŅῊ Ὴ

Ḧ ᵲᾨ ᵣņŅ ҟ ᾨ

ᵣņŅ ᴰ ᵲᾨ ᵣņŅ ᴶ

ᵲ∕ ņŅ ņ ɼ  

Ҙҟ ב ҐЕ 

Ҙҟ 

Ҳ Ҙҟ Е  

Ҙҟ Е  

┼ЕŅ3+2ņ ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е30ָ 

Ҙҟב Е ῠ ɻ ꜘ ɻ

ɻ ḷ Ҙҟ Ї ꜘ

ᵲ ɻ ḷ ֥҅ ָ

ɼ 

ҟ ӫЕ Ї Ҳ ɻ ʃῊ

ʄʃ ʄʃ ʄʃ ʄʃCAD

ʄʃῊ (ԑ )ʄʃ ӫʄ

ҟ ӫ ӫɼ 

Е ┼ ɻAutoCADɻPro/Engineer ┼

ɻPLC ɻ ꜘ ɻ ғ ᵲɻ

ɻ ḷ ɼ 

ҟ Е ┼ ᴗҟ ָ ЇהԐ ꜘ
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ғ ꜘ ┼; ┼ ᴗҟ

ЇהԐ ᵲɻ ɻ ɻ ғḦῠ ᵲװ

ꜙ ᵲЖ ┼ ᴗҟ ָ ЇӀ Ԑה

֥ ɻ ֥ ɼ 

 

Ѓ6Є ҟ  

        
 

    ҟ 2007 3 ‼Ї

Ὴ ┼῎⸗ ɼ 18Ҍ

Ї 8.1 Ҍ ɼ 331ָЇῚҲ

Ҙᴑ 186ָЇ 26ָЇ◖ 122ָЇŅ

ņ 85ָЇ 77ָɼ 3000ָɼ 

ɻ ɻ ɻḪ

ɻ ɻ ɻ ╦ ɻ ɻ

ɻ 10ү Ѓ Єɼ2017

╦ ɻ ɻ ғ ꜙɻ ғ ḷ

ɻ ҅ᵩ ɻ ҟ ָ ɻᶱ ɻ

ɻ ᴍɻ ɻ ꜙɻ

ꜘ 20 үҘҟЇῚҲ ҅ᵩ ҿ
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Ҙҟɼ Ҳ ɻ ɻ

36 ү Ὺ װ ҟ ᴗҟҿᶳ

40 Ї Ҙҟ Ὺ

ɼ 

Ὴ 11 ү ᴓ Ї ғ ֪Ҳ

῎ ɻҏ ɻҲ ҟ ɻ҅

ᴓ ῎ ɻҲ Ῑ Ҳ҅ ᴓ

῎ ɻ ֪ ᴭ ῎ ᵣ ᵲ⸗

Ї ҟ 100%ɼ ⸗ └ ᴰ Ї

ɻ ɻ ɻָ ɻ  ֒

ҿῊ ҟ ᾨ ᵣЖ ᴰ ҿ

ҟ ɼ 

Ҙҟ ב ҐЕ 

ꜙҘҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ꜙ 

Ҙҟ Е ꜙ 

    ┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е20ָ 

Ҙҟב Е Ҙҟ ῠ Ά Ї ɻ ɻᵩɻ ɻ

Ὴײַ ЇΊ ꜙ ҟ ᵣ

Ҙҟ ЇΊ ғ ɻ ɻ

ғ ⱵЇΊ ҟ ɻ∕ҟ ằῊ

ᵩ Ї Ԑה ꜙ ↔ғ ɻ ɻ

ꜙ ᵲ ָ ɼ 
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Е ɻ ꜙ ɻ

ꜙɻ ꜙ ɻ ꜙ ꜙɻ ꜙ

ғ ɻ ɻ ꜙḪ⃰ ᵲɻ

ꜙ  ᵲ ꜙɻ ↔ɻḪ ɻ Ḫ Ὴɻ

ɻ ɼ 

ҟ Е ꜙҘ ᴗҟɻװᴶ ҟꜙҿӀ

ꜙῡ ᴗҟɻ ꜙ ᶱ ꜙ ꜙ

ᶱ ᴗҟ Ԑה ꜙ ↔Ҙ ɻ Ҙ

ɻ Ҙ ɻ Ҙ ɻ ɼ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://baike.baidu.com/item/%E8%AE%A1%E7%AE%97%E6%9C%BA%E7%BD%91%E7%BB%9C%E5%8E%9F%E7%90%86
https://baike.baidu.com/item/%E7%94%B5%E5%AD%90%E5%95%86%E5%8A%A1%E6%A6%82%E8%AE%BA
https://baike.baidu.com/item/%E7%BD%91%E7%BB%9C%E8%90%A5%E9%94%80/175416
https://baike.baidu.com/item/%E7%BD%91%E7%BB%9C%E8%90%A5%E9%94%80/175416
https://baike.baidu.com/item/%E7%BD%91%E7%BB%9C%E4%BF%A1%E6%81%AF%E5%AE%89%E5%85%A8
https://baike.baidu.com/item/%E7%BD%91%E7%BB%9C%E7%BB%8F%E6%B5%8E%E5%AD%A6
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ЃԑЄ  ҟ ҟ  

1.  ב

 ҟ ҟ ԓ 1999 Ї

҅҅ Ҳ ҟ Ї Ҳ ҟ ɼ

4.6 Ҍ Ї 1.5 Ҍ ɼ ↔

Ї ᴮ ɼ 

20ү Ї 600ᵯָɼ4600

꜠ Ї ᴌᴮ Ї ɻ 600ָ

Ѓ 8ָ/ Є ɼ 

89ָЇῚҲ 2 ָЇ

82ָЇΊ 29ָЇҲ 42ָɼ

ɻ⸗῎ ɻ ɼ 

 ש ɻ ֥ғ ɻ

ɻᴰ ɻ ꜘ ֒үҘҟɼҿԋ ү

Ї ԋ ɻ ɻ ɻ ɻ

┼ CAD 23ү Ї ҵ ԋ ɼ 
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Ņ ņ ⸗ ᴮׂשғ Ї ҟ

ῇҏ └ ҏɼװ95% ҿ └

ῗᴗҟ ҟ ɼ 

ᴮ Е 

Ƙ  ҘҟЃ  ש ɻ ֥ғ Є֩

Ҳ ꜡ Їҩ 4000ᾣɼ  ҘҟЇ

15% ᶡЇ ꜡ ɼЃ Ї

ӦᵤḦ ᴮᾨ ɼЄҿԋ יִ

ῡᴮ Ї ɼ 

ƙ  ҘҟЃ  ש ɻ ֥ғ Єᾭ

Ї  ҘҟЇ  ᾭ Ї

10% ᶡЇᾭ ɼ 

ƚᵥ ᴯ ɼ 

ƛ֩ Ҳ ҟ Ї ᵤɼ 

Ɯ ᵤԓ ҲɼҘҟ

ᵤЇ ԓ ӥɼ 

Ɲ Ὴ ҅ Ї Ὺ ה ⅎ└ᵤ

ⅎ ɼ 

ƞ Ҏ ָ ҩ ᴰɼЃ3 ᴓ

ɻ6 ᴓῊ Є 

2. ᵲ Ҙҟב  

Ѓ1Є ҟ ҟ  
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ҟ ҟ 1950 װ⸗⧵ Ї1953

ҿ ҟ Ї1954 1 ᴰ

ɼ1956 8 ԓҘҟ Ї ҿ

ҟ ɼ1958 8 Їҿԋ ָ

Ї ҿ ҟ ɼ1959 5 Їҿ

ָ Ї Ҙ Ї

ҟҘ ɼ1963 7 ԓָ ɻҘҟ Ї ҿ

ҟ ɼ1973 2 Ї ҿ

Ї ҿ ɼ1978 8

∆ҿῊ Ї ҿ ɼ ╦

Ӏ ҏ ᵣ҅ ҿ ɼ 

2002 1 ָ ‼ ҿ

Ї ҿ ҟ ҟ Ї ԓ

ɼ 

Ҙҟ ב ҐЕ 

ꜘ Ҙҟ 
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Ҳ Ҙҟ Е ꜘ  

Ҙҟ Е ҟ ָ 

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е20ָ 

ҟ ָҘҟ  Еב

Ҙҟ ῠΊ ɻ ҟ

ɻ ⱵЇӀ Ԑה ֥ ꜠

Ҳ ҟ ָ ᵲ ɻ ɻָ

ɻ ɻ ֥ Їװ ҟ ָ

ꜙ ᵲЇΊ ҟ ָ ɻ ᵲɻ

ɻ ḷ Ҙҟ ғ ЇΊ ҟ Ⱶ

∕ Ⱶ ָ ɼ 

Ҙҟғҏ ῎ ԋ ᴗΐ Ҙ

ҟ Ї ⸗ ЇӀ ɻ ꜘ ( Ί)ɻ

┼ ᴗҟɼ ҟ ҿ 4000- 6000ᾣ ɼ 

 

̂2̃ Ḫ ҟ  

Ḫ ҟ Ḫ ҟ

ɻ ҟ Ї Ὴ

Ҙָ ῠ ᵲ ᵆᴮ Ї

ҿ ᵲᾨ ᵣЇ ָԐ ɻ ҿ ҟ

ᵲ ᾨ ᵣɼ ɻ ɻ  
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ɻ ɻ ɻ ɻ ɻᵩ

ɻŅҩ ņ ɻ ɻ ҟ Ҳ

ᵯү ᵣЇ ꜠ ɻ ҅ᵩ ɻ

Ḫ ɻ ɻ† 42 үҘ

ҟЇ Ḫ ɻ┼ ɻ ғ ɻ ғ ɻ

ɻ ɻ ɻ ῍ ɼ 

ҩү Ї 510֧Ї 16

Ҍ Ї⸗ ҵ Ї ᴮ ɼ

483ָЇῚҲ 26ָЇ◖ 137ָЇŅ ņ

117ָɼ ᾨ Їꜗ ῊЇ ᵩ ɻ

ꜗ 54 ү ᾨ

ЇῚҲŅ ῎ΐ ņ Ὺ ҅ɻ

Ὺ ᾨЇ ԋ ῇҲ

ɼ Ї ꞈⱵ Ņװ ꜙҿ Їװ ҟҿ Ї

֥ ņЇ ᴰ ҟ ⸗

Ї ғ Ὺ Ҳ ᴗҟ ԋ֥ɻ ɻ

ᴗ ᵲῗ Ї ԋ ү ӥɻ Ї ԋ
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꜠ Ⱶ Ҙҟ Ї

ҟ Ӑ҅ɼ 

ᾨ ŅῊ Ҙָ ῠ ᵲ ᵆᴮ

ņŅ ņŅ

ҟ ᾨ ᵣņŅ ᾨ ᵣņŅ

ҟ ᵲᾨ ᵣņŅ ᾨ Ά ņŅ ᾨ

ᵣņŅ ᵲ ᵆᴮ ņŅῊ Ḫ

ņŅῊ ῊḦ ᵲᾨ ᵣņŅ

ҟ ᾨ ᵣņŅ ᴰ ᵲᾨ

ᵣņŅ ᴶ ᵲ∕ ņŅ

ņ ɼ 

Ҙҟ ב ҐЕ 

a.ᴰ Ҙҟ 

Ҳ Ҙҟ Еᴰ   

Ҙҟ Еᴰ  

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е20ָ 

ῠ Е Ҙҟ ῠ Ί ꜡ ᴰ ЇΊ

ҟ ῠ Ї ᴗҟᴰ ҅

ɻΊ ᴰ ᵣ ᵲ ɻ Ⱶɻ

Ї ֥ɻ ɻ ꜙɻ ҅ ᵣ Ї ɻ

ɻᵩɻ Ὴ Ҙ ָ ɼ 

    ῠЕ ᴰ ᵣ

ᵩ ЇӀ ҿЕ ᴰ ɻᴰ ꜙɻ ᴰ ɻ
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ᴰ ɻ ꜙɻ ꜙ ɻᴰ ɻExcel ᴰ Ҳ

ɼ װ ᴰ ᴰɻᴰ ɻ

ᴰ ҟ ῠɼ 

Ҙҟ Е Ҙҟҿ ҘҟЇװ

Ї ῠ ꜙ Ⱶ ҟꜙ

ҟꜙ⸗ Ⱶɼᾥⅎ⌐ ᴗ ᵲ ָ

Ҳ ᴌЇ Ҳ ᴗҟᴰ

Ӏ ᵣ ᵲЇ ”ԋᴰ Ҙҟ ӥ ɼ 

    ҟ Е Ҙҟ Ӏ ῪҲ ᴗҟɻ Ԑ

ҟ ᵣ ꜙ ש ῎ ᵣЇהԐᴰ ῗ

ᵣ ᵲɼ ғ ֪ Ḧ ῎ ҟЇ Ὴ

Ὺҿᵶ ᴰ ῗ ᵣ ᵲЇ ᵶŅ Ї ҟ ņɼ 

b.  

Ҳ Ҙҟ Е  

Ҙҟ Е  

┼ЕŅ3+2ņ֒  

Е ꜘ Ѓ ɻ ɻ Є2019

√Ҳ ҟ ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

↔ ָ Е20ָ 

Ḫ ҟ ҘҟЇ ╦

Ҙῡ 30ָЇ Ҳ 1 ָɻ◖

4ָЇῚҲ 2ָЇ 18ָɼŅ ņ 18 Ї

Ί ҵ ᵲ ЇῚҲ 2ָЇ ᴍ

1ָЇ ԑ 8ָɼ ⅎ

ῠғ Ⱶ Ї ╦ Ὺ

1200ᵯ Ї 5 ɻ ᴌ Ҳ 5 ɼ
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ғ ᴗҟ ᵲЇҿ ᵣ

ᶱԋ ⱵḦ Ї ԋ ғ

ɼҿ ⱵЇ ғŅ ᴍ

ņŅ ņŅBIM ņŅῊ

ņ Ὴ Ї Ὺ ɼ

ҟ ӫ┼Ї ғ BIM ɻCAD

┼ ɻ ɻ ᴍ ɻ ҅ ∆ ӫ

ᵲЇḦ Ὴ Ї ҅ Ӑ Ї ԋ

ҟ ᴗҟ Ⱶɼ 

ғ Ὴ ῠ Ї

ⅎԝ ɻŅ2+2ņҘ Ї ӥ 2

ᾭ ɻ ᴍɻ

ҎүҘҟғ Ὴ ῠ Ї ⅎԝ

ɻŅ2+2ņҘ Ї ӥ 2 ᾭ

Ї Ҏ Ї ῇ Ὴ

ҘҟҎ Ї ӥ 2 Ҙ ҟ

ӫɻ Ὴ ҟ ӫɻ ᵣ ӫЃҲ

ЄЇ ᵣЇ

҅ ҟɼ Е2.4 Ҍָ / Ж

+ᴯ Е1 Ҍָ / ɼ

ɻ ῗ ӫЇ ҟ Ὴ

ҿ ῎ ɻ ῎ ɻ Ԑ

ꜙ ᴗҟ ҟɼ 
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ЃҎЄ ҟ Ҳ  

1.  ב

ҟ Ҳ ҅ Ὴ ┼Ҳ ҟ

Ї Ҳ ҟ Ὴ ᾨ

ᵩɼ 

ⅎҿ ҩү ⅎЇ

48000Βɼ ɻ ɻ Ї

ꜘ ɻ ꜠ Ⱶɻ ɻ ꜡ ɻ

ɻ ɻ 15 ү ɼ

ɻ ḷ ɻ ꜘ ғ

3ү ӥ ɼ 

Ҳ 78ָЇҘᴑ 60ָЇ ᴑῡ

Ҙҟ 9ָЇŅ ņ 27ָɼ ₉ Ї
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Ҳ ҿ Ⱶ ָ ῠ ɼ 

ᴮ Е 

1.  ҟ Ѓ ɻ ɻ ɻ

Є ᾭ ῇ ɼ 

2. 15% └ 4000ᾣ ꜡ ɼ 

3. ᾭ ᵥ ɻ Ї ֩ ꜡

ɼ 

Е13596878707    18743627222    

2. Ғҙ׃  

ҟ ҟ  ב

 

ҟ ҟ ҿ ЇẦҿ

Ї҅

Ⱶ Ї ῏ ⸗ Ї ԋҲ ɻ

⸗ Ї ᴮ ᴶ Ї҅ ғ

ӈ ҡ ֒ ᴗҟḦ ᵲЇ⸗

ҵ ɼҘҟ 8үӀ Ὺ ⅎ⌡ҿ ɻ
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┼ ɻ ꜠ ֥ ғ ɻ ҟ

ָ ɻ ғ ꜠ ɻ ∕

ɻ ḷ ɻ ꜘ ɼ4 ү

ⅎ⌡ҿ ɻҲ 5704ɻ̔ ῎ ɻ

҅ ҵ ῎ ɼ 

 

Ҙҟ   Еב

a. ꜘ Ҙҟ  

Ҳ Ҙҟ Е ꜘ                        

Ҙҟ Е ҅ᵩ                       

┼ЕŅ3+2ņ֒                                    

Е √Ҳ ҟ                           

↔ ָ Е20ָ                                

Ҙҟב Е ῠΊ ҟ Ї ɻ ɻᵩɻ

Ὴ ЇΊ ᵲɻ ғ ɻ

ɻ ɻPLC ɻ

ɻ ҟ ָ ЖΊ Ԑה

ᶕ ғ ɻ ┼ ɻ ָ ғ ḷɻ ꜠ ֥

ғ ɻ ғ ꜙ ᵣ ⱵЖΊ

∕ҟ Ⱶ Ҙ ָ ɼ 

Е ɻ ┼ ɻ ғ ┼ɻ

ғ ɻ ɻ ꜘ ɻ ғ ꜠ ɻ

꜠ғ ┼ɻ ɻᴶ ғ ɻPLC

ɻ ɻ ҟ ָ  
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ҟ ЕӀ ┼ ɻ ꜘ ɻ

ḷ ᵣ ᴗҟЇהԐ ɻ ɻ ɻ ɻ ꜘ ┼

ḷ ᵲɼ 

b. ғ ḷҘҟ 

Ҳ Ҙҟ Е ғ ḷ                           

Ҙҟ Е ғ ḷ                        

┼ЕŅ3+2ņ֒                                        

Е √Ҳ ҟ                               

↔ ָ Е20ָ                                    

Ҙҟב Е ῠΊ ҟ ָ ῠЇ ɻ ɻ

ᵩɻ ɻַײῊ ЇהԐ ᴌ ֥ɻ ɻ ḷɻ

ḷ ɻ ḷ ɻ Ԑ

ᵲ ɻ ָ ɼ 

Е ┼ ɻ ɻ

ғ ɻ ꜘ ɻ ɻ ɻ

ꜘ ɻ ғ ɻ ɻ

ɻ  

ҟ ЕӀ ḷᴗҟɻḦ ῎

ғ ᵣɻ ┼ ᴗҟ ɼ 
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εᵺζ ᴟ ўἩ ḙ› 

1.  ב

12ҌΒЇ 1.67ҌΒɼ

227ָЇῚҲҘᴑ 158ָЖҘᴑ ᴣҲЇ

51ָЇ 32.3%ЖҘҟ 91ָЇŅ ņ

41ָЇ 45.1%ɼ 

 

 

ҟ ҿ ɻ ᴰ ꜠ײַ

ҟ ꜙ ɼ ԋװŅ ҿ Їװ

Ⱶҿ ᵣЇװ ҿӀᵩЇװ∕ ҿ꜠Ⱶņ ⸗ ɼ

Ӏ꜠ ֥ҟ Ї ⸗ Ї

ԋҲ ɻ ⸗ ɻ ɻ ⸗

Ї ҲẦ└ Ҙҟ Ї

Ὴ ῠ Ї ᴰẦָғ ᴰẦԐ

Ї Ὺ ӥ ᴰ ꜠ ɼ ԋװ Ầ Ї

ⱵЇ Ầ ᾥЇ ҿ Ї ҏ ⸗

ɼ Ņ ֢ ņŅ ņŅ ӥņ

ɼ ɻ ᴗ ɻ ᵲ
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ЇҒ Ҙҟ Їꜘ ғ ҟɻᴗҟ ῗ

ЇҒ ꜘ ӥ Ї ҟ

ӥ┼ ЇẦ└ԋ ɻ ┼ɻ ῠ ᾣ Ї

֥ ӥ ᴰ └ ꜘ Ї ԋ ꜙ

Ⱶɼ 

2.  

(1) ҟ  ב

 

ҟ ԓ 1958 Ї ҿװ

ҟ ҿӀЇῡ ָ Ҳ ҟ Ї

ɻ ɻ ҟ ҿ҅ᵩЇ ɻ ɻ ɻ ɻ

Ҙҟ ҟ ɼ₆ ₴ԋ 

Ņ ҅Ї ņ ɼ  

35Ҍ Ї 12.8Ҍ Ї

390ָЇῊ ┼ 5258ָɼ Ҙᴑ

296ָЇῚҲЇ 23ָЇ◖ 89ָЇ
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111ָЇῚᵯ ҿ ЇŅ ņ

ᶡҿ 53%ɼ 

ᵩ 147үЇҘҟ 73үЇ

22үЇ 1050 Ї ӥ 2үЇ ӥ ɻ

ɻ 70 Ї ӫ ӫ 31Ҍῳɼ Ὴ

ɻῊ ɻ῏ 10 ү Ї

ҟ Ҳ Ѓ Є6 үɼ

Ҙҟ 1 Ї 4 Ї ᴮ 16 ɼ 

 

Ҙҟ  Еב

    Ҳ Ҙҟ Е  

    Ҙҟ Е ҟ ָ Ҙҟ 

       ┼Е3+2  ֒  

Еₐ ꜘ Ѓ Є2018 √Ҳ ҟ

ҟ ɻ √Ҳ ҟ ɼ 

    ↔ ָ Е30ָ 

Ҙҟב Е ҟ ָҘҟ ҟ ָ┼ ᴗҟɻ

ᴗҟЇ ῠΊ ɻ ҟ

ɻ ⱵЇ ҟ ָ ɻ

ᵲɻ ɻ ḷ Ҙҟ ғ Ї ғ

Ҙ ɻ ָ ɼ 

Е Ⱶ ɻҘҟ ɻ

∕ Ⱶ ɼӀ : ┼

CADɻ ┼ ɻ ɻ ғ ꜠ɻ ┼

ғ PLCɻ ғ C ɻᴶ ғ ɻ ҟ ָ

ᴕ ɻ ҟ ָ ɻ ҟ ָ ɼ 

http://www.5goto.com/zs/sdgyjsxy/
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ҟ Е Ῐ֥ҟᴮׂשЇ ש ┼ ҟЇ

ҟ ָ Ὶ ᵣɼҘҟ

Їᴗҟָ ɼӀ

ҟɻ ҟɻ IC ҟɻ ɻ

֢ ɻ   ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ғ

Ί┼ ҟ ᴭ ҟɼ 

 

(2) --- ҟ ҟ  ב

 

ҟ ҟ ҿ Їᵲҿ

Ї҅

Ⱶ Ї ῏ ⸗ Ї ԋҲ ɻ

⸗ Ї ᴮ ᴶ Ї҅ ғ

ӈ ҡ ֒ ᴗҟḦ ᵲЇ⸗

ҵ ɼ 


